
 

Pressmeddelande 

 

Riksförbundet Balans rekryterar verksamhetsutvecklare 

 

 

Emma Larsen har sedan den första september 2025 anställts som 
verksamhetsutvecklare hos Riksförbundet Balans. Balans är en rikstäckande patient- 
och anhörigorganisation som arbetar för att sprida kunskap och förståelse för 
depression, utmattningssyndrom och bipolär sjukdom samt vara ett stöd för 
drabbade och anhöriga. Balans är en ideell förening som är partipolitiskt obunden med 
lokalföreningar runtom i landet. 

 

Emma Larsen är socialantropolog inom medicinsk antropologi och tidigare ordförande 
för Balans Stockholm. Hon har skrivit kandidatuppsats om stabilitet i bipolär sjukdom 
samt en masteruppsats utifrån ett fältarbete hos psykiatriambulansen (PAM) i 
Stockholm.  

 

- Jag har bred erfarenhet och kunskap om psykisk sjukdom och –ohälsa. Genom 
min egenerfarenhet talar jag delvis utifrån mig själv. Men jag vidgar också 
perspektivet till att innefatta anhöriga, sjukvårdspersonal, forskare samt andra 
med egenerfarenhet, säger Emma.  
 

Utöver arbetet i Balans är Emma styrelseledamot i Funktionsrätt Sverige huvudsakligt 
ansvar för psykisk hälsa. Hon sitter även som patientrepresentant i GPCC:s personråd. 
Hon är en uppskattad föreläsare inom psykisk balans för patienter, anhöriga och 
allmänheten. 

 
- Mitt mål är att vi ska lyfta blicken från bara det enskilda perspektivet. Många 

berättar bra om sina egna sjukdomsresor men det räcker inte längre att enbart 
prata individuell erfarenhet. Vi behöver ta tillvara kunskapen hos gruppen 
psykiskt sjuka, förklarar Emma.  

 



Balans är en förening full av kunskap och kompetens som vill vara det självklara valet för 
våra patientgrupper och deras anhöriga. När Balans tar plats i samtalet vill vi bana väg 
för att fler av våra systerorganisationer också ska göra sina röster hörda. Det är hög tid 
att kunskap och erfarenhet inom patient- och anhörigföreningar blir en självklar del av 
diskursen om psykiatriska diagnoser.  

 

- Som verksamhetsutvecklare hos Balans kommer jag bland annat att vara ansiktet 
utåt för våra frågor. Jag välkomnar viljan att lyssna på ett bredare perspektiv kring 
psykiska sjukdomar från personer med egenerfarenhet. Den stora kunskapen och 
kompetensen inom patient- och anhörigföreningar når inte ut i debatten. Det vill 
jag ändra på, avslutar Emma.  


